

Pasiūlymas nr. 20200721

Sąmatą parengė:

KARKASOS DARBAI:

Kodas	Darbų ir medžiagų specifikacija ir kiekiai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	SUMA	sluoksniai
Garažo s.	SANDĖLIUKO SIENA	m²	25,50	86,42	2203,70	
D	Darbai	m ²	25,50	41,57	1060,15	
M	Medžiagos	m ²	25,50	44,85	1143,55	
STOGAS	PRAILGINTAS SANDĖLIUKO STOGAS	m²	23,50	84,56	1987,14	
D	Darbai	m ²	23,50	44,44	1044,30	
M	Medžiagos	m ²	23,50	40,12	942,84	
SIJOS	SIJOS, KOLONOS IR ATRAMINĖS SIENUTĖS	m	1,00	286,99	286,99	
D	Darbai	m	1,00	0,00	0,00	
M	Medžiagos	m	1,00	286,99	286,99	
BETON.	GRINDŲ BETONAVIMAS + PAMATAS SANDĖLIUKUI	m²	10,00	103,41	1034,07	
D	Darbai	m ²	10,00	87,95	879,50	
M	Medžiagos	m ²	10,00	15,46	154,57	
VISŲ EILUČIŲ SUMA					5511,90	

SUMINĖ LENTELĖ SU ĮSKAIČIUOTAIS MOKESČIAIS:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma	sluoksniai
D	Darbai ir statybvietės išlaidos	m²	10,00	429,37	4293,70	
darbai	Darbų suma	m ²	10,00	298,40	2983,95	Darbų suminė
nuolaida	Nuolaida nuo darbų	%	2983,95	0,00	0,00	
pln. Mok	PELNO MOKESTIS	%	2983,95	15,00	447,59	
draudimas	Generalinio rangovo draudimas	%	3431,54	0,00	0,00	
admin. m.	Administravimo mokesčiai	%	3431,54	1,00	862,16	
M	Medžiagos	m²	10,00	344,065	3440,65	
medžiagos	Medžiagų suma	m ²	10,00	252,79	2527,95	Medžiagų suminė
infliacija	Medžiagų infliacijos koeficientas	%	2527,95	2,00	50,56	
draudimas	Generalinio rangovo draudimas	%	2578,51	0,00	0,00	
admin. m.	Administravimo mokesčiai	%	2578,51	1,00	862,14	

suma be PVM	7734,35
PVM	1624,21
Suma su PVM	9358,56

1 kv.m. kaina pagal bendrą plotą EUR

935,86

Šis pasiūlymas galioja du mėnesius nuo pateikimo dienos



Vienas iš svarbiausių sprendimų statyboje yra išsirinkti patikimą rangovą. Pagalvokite apie tai rinkdamiesi.

UAB "KARKASA" ĮMONIŲ GRUPĖ APJUNGIA:

UAB Karkasa, UAB Airupė, UAB Doto, UAB Architektūros vizija, UAB Monamo statyba, UAB Albrusita.